
ZARZĄDZENIE NR 60/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2019 Nr IV/31/19 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 769.941,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.730.338,73 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 35.055.220,28 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 675.118,45 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 914.906,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 144.965,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 889.506,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 144.965,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25.400,00 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.209.338,73 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.576.769,97 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.632.568,76 zł.

§ 3. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do 
zarządzenia.

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, po 
zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały.

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 25 listopada 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 309 683,00 -2 868,00 0,00 306 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 093,00 -2 868,00 0,00 46 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

49 083,00 -2 868,00 0,00 46 215,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 205,00 -1 445,00 0,00 47 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 884,00 -1 445,00 0,00 1 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 884,00 -1 445,00 0,00 1 439,00

851 Ochrona zdrowia 900,00 0,00 153,00 1 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 900,00 0,00 153,00 1 053,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 0,00 153,00 1 053,00

855 Rodzina 8 089 467,00 -60,00 774 161,00 8 863 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 388 559,00 0,00 733 176,00 6 121 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 388 559,00 0,00 733 176,00 6 121 735,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 278 071,00 0,00 30 828,00 2 308 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 248 871,00 0,00 30 828,00 2 279 699,00

85504 Wspieranie rodziny 322 150,00 -60,00 10 055,00 332 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

322 150,00 -60,00 0,00 322 090,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 10 055,00 10 055,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

45 829,00 0,00 102,00 45 931,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

45 829,00 0,00 102,00 45 931,00

bieżące razem: 34 285 279,28 -4 373,00 774 314,00 35 055 220,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 675 118,45 0,00 0,00 675 118,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 34 960 397,73 -4 373,00 774 314,00 35 730 338,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 25 listopada 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 918 
228,82

3 513 
728,82 3 513 728,82 2 000,00 3 511 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 
000,00

-20 
000,00 -20 000,00 -1 542,00 -18 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 918 
228,82

3 513 
728,82 3 513 728,82 458,00 3 513 270,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 660 
912,00

660 
912,00 660 912,00 0,00 660 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 
058,00

-12 
058,00 -12 058,00 0,00 -12 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 648 
854,00

648 
854,00 648 854,00 0,00 648 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 
000,00

-10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 6 942,00 6 942,00 6 942,00 0,00 6 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 257 
316,82

2 852 
816,82 2 852 816,82 2 000,00 2 850 816,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 942,00 -7 942,00 -7 942,00 -1 542,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 269 
374,82

2 864 
874,82 2 864 874,82 458,00 2 864 416,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 
200,00

217 
200,00 217 200,00 0,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 237 
200,00

237 
200,00 237 200,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 633 523 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 1



160,00 160,00

zmniejszenie -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 
160,00

523 
160,00 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 633 
160,00

523 
160,00 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 633 
160,00

523 
160,00 523 160,00 3 000,00 520 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 
120,55

112 
120,55 112 120,55 0,00 112 120,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 113 
730,55

113 
730,55 113 730,55 0,00 113 730,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 
397,11

194 
397,11 194 397,11 0,00 194 397,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 192 
787,11

192 
787,11 192 787,11 0,00 192 787,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 227 
485,00

4 202 
485,00 4 024 885,00 3 163 756,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 868,00 -2 868,00 -2 868,00 -2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 224 
617,00

4 199 
617,00 4 022 017,00 3 160 888,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 
163,00

208 
163,00 207 263,00 195 305,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 868,00 -2 868,00 -2 868,00 -2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 205 
295,00

205 
295,00 204 395,00 192 437,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 
172,10

157 
172,10 157 172,10 157 172,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 449,19 -2 449,19 -2 449,19 -2 449,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 154 
722,91

154 
722,91 154 722,91 154 722,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 632,90 27 632,90 27 632,90 27 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418,81 -418,81 -418,81 -418,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 27 214,09 27 214,09 27 214,09 27 214,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 205,00 49 205,00 23 105,00 11 026,28 12 078,72 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 445,00 -1 445,00 -1 445,00 -1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 47 760,00 47 760,00 21 660,00 9 581,28 12 078,72 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 672,98 2 672,98 2 672,98 2 672,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 233,98 -1 233,98 -1 233,98 -1 233,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

po zmianach 1 439,00 1 439,00 1 439,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 462,84 2 462,84 2 462,84 2 462,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 233,98 -1 233,98 -1 233,98 -1 233,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 228,86 1 228,86 1 228,86 1 228,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 124,02 24 124,02 9 324,02 4 110,30 5 213,72 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211,02 -211,02 -211,02 -211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 23 913,00 23 913,00 9 113,00 3 899,28 5 213,72 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 775,19 775,19 775,19 775,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -211,02 -211,02 -211,02 -211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564,17 564,17 564,17 564,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 185 
280,07

236 
423,69 216 423,69 6 650,00 209 773,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 

856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 2 185 
280,07

236 
423,69 216 423,69 6 650,00 209 773,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 

856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 168 
780,07

219 
923,69 199 923,69 6 650,00 193 273,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 

856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 2 168 
780,07

219 
923,69 199 923,69 6 650,00 193 273,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 

856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 531,03 41 531,03 41 531,03 0,00 41 531,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 42 661,03 42 661,03 42 661,03 0,00 42 661,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 576,66 92 576,66 92 576,66 0,00 92 576,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 91 446,66 91 446,66 91 446,66 0,00 91 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 656 
424,98

6 549 
248,95 5 401 825,00 3 849 776,00 1 552 049,00 951 

061,95 196 362,00 0,00 0,00 0,00 107 176,03 107 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 
135,11

-24 
135,11 -24 135,11 -21 700,00 -2 435,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 135,11 24 135,11 23 635,11 6 600,00 17 035,11 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 656 
424,98

6 549 
248,95 5 401 325,00 3 834 676,00 1 566 649,00 951 

061,95 196 862,00 0,00 0,00 0,00 107 176,03 107 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 892 
931,77

3 785 
755,74 3 319 063,34 2 692 046,48 627 016,86 325 

041,00 141 651,40 0,00 0,00 0,00 107 176,03 107 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 
700,00

-21 
700,00 -21 700,00 -21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 885 
631,77

3 778 
455,74 3 311 763,34 2 670 346,48 641 416,86 325 

041,00 141 651,40 0,00 0,00 0,00 107 176,03 107 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 101 
741,27

2 101 
741,27 2 101 741,27 2 101 741,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 
400,00

-17 
400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 2 084 
341,27

2 084 
341,27 2 084 341,27 2 084 341,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 
433,03

402 
433,03 402 433,03 402 433,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 398 
133,03

398 
133,03 398 133,03 398 133,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 
454,07

119 
454,07 119 454,07 0,00 119 454,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 124 
454,07

124 
454,07 124 454,07 0,00 124 454,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 191 
766,57

191 
766,57 191 766,57 0,00 191 766,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 197 
766,57

197 
766,57 197 766,57 0,00 197 766,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 41 050,80 41 050,80 41 050,80 0,00 41 050,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 42 050,80 42 050,80 42 050,80 0,00 42 050,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 049,10 1 049,10 1 049,10 0,00 1 049,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 1 449,10 1 449,10 1 449,10 0,00 1 449,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 
367,29

423 
367,29 325 639,29 286 130,29 39 509,00 81 

000,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 6 800,00 6 600,00 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 430 
667,29

430 
667,29 332 439,29 292 730,29 39 709,00 81 

000,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 728,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 17 228,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 
793,24

219 
793,24 219 793,24 219 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 225 
793,24

225 
793,24 225 793,24 225 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 915,71 42 915,71 42 915,71 42 915,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 43 515,71 43 515,71 43 515,71 43 515,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 975,00 19 975,00 19 975,00 0,00 19 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 276,12 -2 276,12 -2 276,12 0,00 -2 276,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 276,12 2 276,12 2 276,12 0,00 2 276,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 19 975,00 19 975,00 19 975,00 0,00 19 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 511,58 3 511,58 3 511,58 0,00 3 511,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 247,00 -2 247,00 -2 247,00 0,00 -2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,12 29,12 29,12 0,00 29,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 293,70 1 293,70 1 293,70 0,00 1 293,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 963,12 9 963,12 9 963,12 0,00 9 963,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,12 -29,12 -29,12 0,00 -29,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 247,00 2 247,00 2 247,00 0,00 2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 12 181,00 12 181,00 12 181,00 0,00 12 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 718,00 23 718,00 23 718,00 0,00 23 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158,99 -158,99 -158,99 0,00 -158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,99 158,99 158,99 0,00 158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 23 718,00 23 718,00 23 718,00 0,00 23 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 483,00 23 483,00 23 483,00 0,00 23 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158,99 -158,99 -158,99 0,00 -158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,99 158,99 158,99 0,00 158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 23 483,00 23 483,00 23 483,00 0,00 23 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 27 949,00 43 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 72 053,00 72 053,00 72 053,00 27 948,00 44 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 900,00 900,00 900,00 649,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 1 053,00 1 053,00 1 053,00 648,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 544,88 544,88 544,88 544,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,23 -0,23 -0,23 -0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 544,65 544,65 544,65 544,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95,12 95,12 95,12 95,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 95,08 95,08 95,08 95,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,73 -0,73 -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 8,27 8,27 8,27 8,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 547 
344,00

1 507 
344,00 703 990,35 473 997,00 229 993,35 0,00 374 653,65 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 
207,88

-32 
207,88 -2 349,00 -419,00 -1 930,00 0,00 0,00 -29 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 207,88 32 207,88 2 349,00 419,00 1 930,00 0,00 0,00 29 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 547 
344,00

1 507 
344,00 703 990,35 473 997,00 229 993,35 0,00 374 653,65 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 428 
809,00

428 
809,00 426 809,00 359 876,00 66 933,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 349,00 -1 349,00 -1 349,00 -419,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549,00 549,00 549,00 419,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 428 
009,00

428 
009,00 426 009,00 359 876,00 66 133,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 737,21 51 737,21 51 737,21 51 737,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 52 156,21 52 156,21 52 156,21 52 156,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 903,12 6 903,12 6 903,12 6 903,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -419,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 6 484,12 6 484,12 6 484,12 6 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 32 770,00 32 770,00 32 770,00 0,00 32 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 536 
140,00

496 
140,00 67 040,00 17 346,00 49 694,00 0,00 400,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 
858,88

-30 
858,88 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -29 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 658,88 31 658,88 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 29 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 536 
940,00

496 
940,00 67 840,00 17 346,00 50 494,00 0,00 400,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 
443,20

103 
443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie -4 685,21 -4 685,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 685,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 757,99 98 757,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 757,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 860,80 25 860,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 860,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 314,79 -8 314,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 314,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 17 546,01 17 546,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 546,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 068,80 23 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 902,51 3 902,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 902,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 26 971,31 26 971,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 971,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 767,20 5 767,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 767,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -402,51 -402,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 5 364,69 5 364,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 237,60 3 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,10 201,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 3 438,70 3 438,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 438,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 809,40 809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,10 -201,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 608,30 608,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 608,00 84 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 076,99 10 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 94 684,99 94 684,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 684,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 152,00 21 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 676,99 -1 676,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 676,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 19 475,01 19 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 496,96 30 496,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 496,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 489,45 8 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 38 986,41 38 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 358,04 12 358,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 358,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 489,45 -8 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3 868,59 3 868,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419,60 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4227 Zakup środków żywności

po zmianach 10 019,60 10 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -419,60 -419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 Zakup środków żywności

po zmianach 1 980,40 1 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 580,48 21 580,48 21 580,48 0,00 21 580,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 580,48 20 580,48 20 580,48 0,00 20 580,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 6



przed zmianą 67 902,20 67 902,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 902,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 769,23 6 769,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 769,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 74 671,43 74 671,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 671,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 747,80 16 747,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 747,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 669,23 -5 669,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 669,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11 078,57 11 078,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 078,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 225 
667,00

8 225 
667,00 467 495,04 369 991,55 97 503,49 73 

200,00 7 684 971,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 
565,21

-20 
565,21 -20 565,21 -14 160,00 -6 405,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 794 
666,21

794 
666,21 41 659,80 38 644,81 3 014,99 0,00 753 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 8 999 
768,00

8 999 
768,00 488 589,63 394 476,36 94 113,27 73 

200,00 8 437 978,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 388 
559,00

5 388 
559,00 72 022,04 62 855,25 9 166,79 0,00 5 316 536,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733 
176,00

733 
176,00 8 705,59 6 762,60 1 942,99 0,00 724 470,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 6 121 
735,00

6 121 
735,00 80 727,63 69 617,85 11 109,78 0,00 6 041 007,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 316 
455,00

5 316 
455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724 
470,41

724 
470,41 0,00 0,00 0,00 0,00 724 470,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 6 040 
925,41

6 040 
925,41 0,00 0,00 0,00 0,00 6 040 925,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 708,22 43 708,22 43 708,22 43 708,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 639,74 5 639,74 5 639,74 5 639,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 49 347,96 49 347,96 49 347,96 49 347,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 046,22 9 046,22 9 046,22 9 046,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,69 984,69 984,69 984,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 10 030,91 10 030,91 10 030,91 10 030,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 269,41 1 269,41 1 269,41 1 269,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138,17 138,17 138,17 138,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 407,58 1 407,58 1 407,58 1 407,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 819,43 5 819,43 5 819,43 0,00 5 819,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158,25 1 158,25 1 158,25 0,00 1 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 6 977,68 6 977,68 6 977,68 0,00 6 977,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 082,40 1 082,40 1 082,40 0,00 1 082,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784,74 784,74 784,74 0,00 784,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 867,14 1 867,14 1 867,14 0,00 1 867,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 325 
519,00

2 325 
519,00 268 984,00 251 744,30 17 239,70 0,00 2 056 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 
805,21

-18 
805,21 -18 805,21 -14 100,00 -4 705,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 657,21 52 657,21 24 121,21 24 121,21 0,00 0,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 359 

371,00
2 359 
371,00 274 300,00 261 765,51 12 534,49 0,00 2 085 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 2 055 
815,00

2 055 
815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 536,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 084 
351,00

2 084 
351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 807,83 94 807,83 94 807,83 94 807,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 173,07 7 173,07 7 173,07 7 173,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 101 
980,90

101 
980,90 101 980,90 101 980,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 776,47 21 776,47 21 776,47 21 776,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 
000,00

-14 
000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 7 776,47 7 776,47 7 776,47 7 776,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 
538,00

132 
538,00 132 538,00 132 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 660,76 16 660,76 16 660,76 16 660,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 149 
198,76

149 
198,76 149 198,76 149 198,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 322,00 2 322,00 2 322,00 2 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287,38 287,38 287,38 287,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 2 609,38 2 609,38 2 609,38 2 609,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 470,70 4 470,70 4 470,70 0,00 4 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 352,05 -1 352,05 -1 352,05 0,00 -1 352,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3 118,65 3 118,65 3 118,65 0,00 3 118,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 180,70 6 180,70 6 180,70 0,00 6 180,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 203,16 -2 203,16 -2 203,16 0,00 -2 203,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 977,54 3 977,54 3 977,54 0,00 3 977,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 
702,00

374 
702,00 62 802,00 55 392,00 7 410,00 0,00 311 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 831,00 7 831,00 7 831,00 7 761,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 382 
473,00

382 
473,00 70 573,00 63 093,00 7 480,00 0,00 311 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 551,74 36 551,74 36 551,74 36 551,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 181,00 7 181,00 7 181,00 7 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 43 672,74 43 672,74 43 672,74 43 672,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 8



przed zmianą 8 027,00 8 027,00 8 027,00 8 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 8 527,00 8 527,00 8 527,00 8 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 132,61 1 132,61 1 132,61 1 132,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 212,61 1 212,61 1 212,61 1 212,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 829,00 45 829,00 45 829,00 0,00 45 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

po zmianach 45 931,00 45 931,00 45 931,00 0,00 45 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 829,00 45 829,00 45 829,00 0,00 45 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 45 931,00 45 931,00 45 931,00 0,00 45 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 534 
921,31

1 950 
537,23 1 950 537,23 0,00 1 950 537,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 384,08 584 384,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 
000,00

-30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 534 
921,31

1 935 
537,23 1 935 537,23 0,00 1 935 537,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 384,08 599 384,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 9



przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 103 
000,00

103 
000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 103 
000,00

103 
000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 374 
431,31

840 
047,23 840 047,23 0,00 840 047,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 384,08 534 384,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 1 374 
431,31

825 
047,23 825 047,23 0,00 825 047,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 384,08 549 384,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 550 
000,00

550 
000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 535 
000,00

535 
000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 534 
384,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 384,08 534 384,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 549 
384,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 384,08 549 384,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 557 
360,16

172 
360,16 97 360,16 0,00 97 360,16 60 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 
002,80

-11 
002,80 -11 002,80 0,00 -11 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 002,80 602,80 602,80 0,00 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 557 
360,16

161 
960,16 86 960,16 0,00 86 960,16 60 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 395 400,00 395 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 
860,16 58 860,16 58 860,16 0,00 58 860,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 
002,80

-11 
002,80 -11 002,80 0,00 -11 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 002,80 602,80 602,80 0,00 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 303 
860,16 48 460,16 48 460,16 0,00 48 460,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 400,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 334,16 44 334,16 44 334,16 0,00 44 334,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 
002,80

-11 
002,80 -11 002,80 0,00 -11 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 33 331,36 33 331,36 33 331,36 0,00 33 331,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 526,00 14 526,00 14 526,00 0,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602,80 602,80 602,80 0,00 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15 128,80 15 128,80 15 128,80 0,00 15 128,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 239 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 439 
397,73

28 832 
228,97 18 342 932,36 7 969 036,68 10 373 

895,68
1 160 
047,00 8 560 549,61 428 700,00 0,00 340 

000,00
9 607 
168,76 9 607 168,76 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 
965,00

-144 
965,00 -115 106,12 -42 135,00 -72 971,12 0,00 0,00 -29 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914 
906,00

889 
506,00 106 140,71 45 663,81 60 476,90 0,00 753 506,41 29 858,88 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 39 209 
338,73

29 576 
769,97 18 333 966,95 7 972 565,49 10 361 

401,46
1 160 
047,00 9 314 056,02 428 700,00 0,00 340 

000,00
9 632 
568,76 9 632 568,76 40 000,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 25 listopada 2019 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 083,00 - 2 868,00 46 215,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 083,00 - 2 868,00 46 215,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 083,00 - 2 868,00 46 215,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 49 205,00 - 1 445,00 47 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 884,00 - 1 445,00 1 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 884,00 - 1 445,00 1 439,00

851 Ochrona zdrowia 900,00 153,00 1 053,00

85195 Pozostała działalność 900,00 153,00 1 053,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 153,00 1 053,00

855 Rodzina 8 006 267,00 764 046,00 8 770 313,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 388 559,00 733 176,00 6 121 735,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 388 559,00 733 176,00 6 121 735,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 248 871,00 30 828,00 2 279 699,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 248 871,00 30 828,00 2 279 699,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 322 150,00 - 60,00 322 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322 150,00 - 60,00 322 090,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 829,00 102,00 45 931,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 829,00 102,00 45 931,00

Razem: 8 969 688,73 759 886,00 9 729 574,73

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 25 listopada 2019 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 083,00 - 2 868,00 46 215,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 083,00 - 2 868,00 46 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 900,10 - 2 449,19 36 450,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 182,90 - 418,81 6 764,09

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 49 205,00 - 1 445,00 47 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 672,98 - 1 233,98 1 439,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 462,84 - 1 233,98 1 228,86

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 124,02 - 211,02 23 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,19 - 211,02 564,17

801 Oświata i wychowanie 23 718,00 0,00 23 718,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 718,00 0,00 23 718,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 841,00 - 0,36 2 840,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 920,00 - 158,63 3 761,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 722,00 158,99 16 880,99

851 Ochrona zdrowia 900,00 153,00 1 053,00

85195 Pozostała działalność 900,00 153,00 1 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544,88 - 0,23 544,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,12 - 0,04 95,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9,00 - 0,73 8,27

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 154,00 405,00

855 Rodzina 8 006 267,00 764 046,00 8 770 313,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 388 559,00 733 176,00 6 121 735,00

3110 Świadczenia społeczne 5 316 455,00 724 470,41 6 040 925,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 708,22 5 639,74 49 347,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 046,22 984,69 10 030,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 269,41 138,17 1 407,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 819,43 1 158,25 6 977,68

4300 Zakup usług pozostałych 1 082,40 784,74 1 867,14

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 248 871,00 30 828,00 2 279 699,00

3110 Świadczenia społeczne 2 055 815,00 28 536,00 2 084 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 642,47 5 273,07 48 915,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 077,83 - 14 000,00 5 077,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 133,00 14 436,76 137 569,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 002,00 237,38 1 239,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 - 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 952,05 1 047,95

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,70 - 1 803,16 1 497,54

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 322 150,00 - 60,00 322 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107,00 - 60,00 47,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 829,00 102,00 45 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 829,00 102,00 45 931,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 2



Razem: 8 969 688,73 759 886,00 9 729 574,73

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 25 listopada 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dzia
ł

Rozdz
. Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe rok 2019 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe
 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Chruszczewie 265000,00 265000,00 265000,00 0,00

D. 
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

2. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Ujazdówku 198000,00 198000,00 39000,00 0,00

D. 
159000,00  

A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

3. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Nużewie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 D. 

A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

4. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Ujazdowie 105000,00 105000,00 2000,00 0,00

D. 103000,00
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

5. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Goryszach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 1



6. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Rutkach Begnach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

7. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Atlach 62000,00 62000,00 62000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

8. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Kownatach 
Żędowych 100000,00 100000,00 10000,00 0,00

D. 
90000,00    

A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

9. 010 01010 6050

Budowa odcinka 
sieci 
wodociągowej w 
Rydzewie 268000,00 268000,00 268000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

10.
 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Pieńkach 
Niechodzkich 82000,00 82000,00 72000,00 0,00

D. 
10000,00    

A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

11.
 010 01010 6050

Modernizacja 
stacji uzdatniania 
wody w 
miejscowości 
Sokołówek wraz z 
budową nowej 
studni 285000,00 285000,00 285000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

12.
 010 01010 6050

Modernizacja 
stacji uzdatniania 
wody w 
miejscowości 
Gumowo wraz z 
automatyką 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

010 X 1595000,00 1595000,00 1233000,00 0,00 362000,00 0,00 0,00

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 2



13. 600 60016 6050

Modernizacja 
drogi dojazdowej 
do gruntów 
rolnych relacji 
Rutki Borki-Rutki 
Głowice 271500,00 271500,00 156500,00 0,00

D. 

A.         
B. 
115000,00
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

600 x x 271500,00 271500,00 156500,00 0,00 0,00 115000,00 0,00

14. 700 70005 6060

Zakup gruntów w 
Babach

55000,00 55000,00 55000,00 0,00
D.     

A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

15. 700 70005 6060

Zakup gruntów w 
Nużewku

50000,00 50000,00 8000,00 0,00

D.42000,00    
 

A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

16. 700 70005 6050

Zakup gruntów w 
miejscowości 
Mieszki Wielkie

5000,00 5000,00 5000,00 0,00
D.     

A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

700 x 110000,00 110000,00 68000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00

17. 750 75023 6060

Zakup serwera 
wraz z 
oprogramowanie
m 25000,00 25000,00 25000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

750 x 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 754 75412 6050

Wymiana 
pokrycia 
dachowego na 
budynku remizy 
w Rzeczkach 48856,38 48856,38 35000,00 0,00

D.     

A.     
B.
C.  
13856,38 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

754 x 48856,38 48856,38 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. 801 80101 6050

Budowa boiska 
sportowego przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Chotumiu 50000,00 50000,00 50000,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Szkoła 
Podstawowa 
w Chotumiu

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 3



20. 801 80101 6050

 Budowa komina 
oraz instalacji CO 
w pomieszczeniu 
technicznym SP w 
Goryszach 57176,03 57176,03 57176,03 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

801 x 107176,03 107176,03 107176,03 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 900 90015 6050

Modernizacja i 
budowa 
oświetlenia 
ulicznego 265600,00 265600,00 265600,00 0,00

D.     
A.     
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

900 x 265600,00 265600,00 265600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 921 92109 6050

Wymiana dachu 
na świetlicy 
wiejskiej w 
Chotumiu /MIAS/ 40000,00 40000,00 0,00

D. 30000,00

A. 
10000,00 
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

921 x 40000,00 40000,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00

23. 926 92601 6050

Budowa 
oświetlenia boiska 
piłkarskiego w 
Kownatach 
Żędowych 
/MIAS/ 140000,00 140000,00 110000,00 0,00

D. 20000,00

A. 
10000,00
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

24. 926 92695 6050

Budowa Otwartej 
Strefy 
Aktywności: 
wariant 
rozszerzony - I 
obiekt w 
Chotumiu 148000,00 148000,00 98000,00 0,00

D.     

A.   
50000,00  
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

25. 926 92695 6050

Utworzenie 
Otwartej Strefy 
Aktywności w 
miejscowości 
Przążewo 6000,00 6000,00 6000,00 0,00

D.     
A.  
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

26. 926 92695 6050

Budowa placu 
zabaw w 
Nużewku /MIAS/

35400,00 35400,00 10400,00 0,00 D. 15000,00

A. 
10000,00
B.
C. 0,00

Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 4



926 x 329400,00 329400,00 224400,00 0,00 35000,00 80000,00 0,00
Ogółem 2792532,41 2792532,41 2114676,03 0,00 469000,00 208856,38 0,00 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
C. Inne źródła 
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 
klasyfikacji budżetowej

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy:

Zwiększenia o kwotę 769.941,00 zł:

1. Na podstawie decyzji Nr 453/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.9.60.2019) zmniejsza się dotychczasowy plan dotacji w dziale 750 Administracja publiczna rozdział
75011 paragraf 2010 o kwotę 2.868,00 zł.

Powyższa zmiana została dokonana na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie w ramach sprawowanego nadzoru przez gminy nad realizacją zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

2. Na podstawie decyzji Nr 414/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 13 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.16.58.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział
85195 Pozostała działalność paragraf 2010 o kwotę 153,00 zł.

Zwiększone środki przeznaczone są na zwrot kosztów poniesionych w związku z wydaniem decyzji
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie
z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków
publicznych.

3. Na podstawie decyzji Nr 387/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 05 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.20.60.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 855 Rodzina rozdział 85501 Świadczenia
wychowawcze paragraf 2060 o kwotę 601.000,00 zł.

Powyższe środki przeznacza się na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn.zm.).

4. Na podstawie decyzji Nr 431/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.20.63.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 855 Rodzina rozdział 85501 Świadczenia
wychowawcze paragraf 2060 o kwotę 132.176,00 zł. Powyższe środki przeznacza się na zadania wynikające
z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134,
z późn.zm.).

5. Na podstawie decyzji Nr 445/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.20.70.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 855 Rodzina rozdział 85502 Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego (…) paragraf 2010 o kwotę 30.828,00 zł.

Zmiany w planie następują w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizacje
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2019 roku.

6. Na podstawie decyzji Nr 442/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.20.67.2019) zmniejsza się dotychczasowy plan dotacji w dziale 855 Rodzina rozdział 85504 Wspieranie
rodziny paragraf 2010 o kwotę 60,00 zł.

Zmiana planu następuje w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na
realizację świadczeń „Dobry start”, o których mowa o uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry
start” (Dz.U. Z 2018 r. poz. 1061, z późn.zm.).

7. Na podstawie decyzji Nr 406/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.20.62.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 855 Rodzina rozdział 85504 Wspieranie
rodziny paragraf 2030 o kwotę 10.055,00 zł. Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla gmin, z rezerwy
celowej (cz. 83, poz.53), przeznaczone jest na dofinansowanie ich zadań własnych, tj. zatrudnienie przez
gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na
rok 2019 wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 1



8. Na podstawie decyzji Nr 443/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.20.68.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 855 Rodzina rozdział 85513 Składki na
ubezpieczenie zdrowotne (…) paragraf 2010 o kwotę 102,00 zł

Zmiana planu następuje w związku z aktualizacją przewidywanego wykonania w 2019 roku zgłoszoną przez
Gminy i Miasta z obszaru województwa mazowieckiego na środki finansowe przeznaczone na opłacanie
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczeni rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

9. Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§
12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach istniejących paragrafów poszczególnych
działów, tj.: w dziale 600 Transport i łączność, w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w dziale 751 Urzędu
naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, w dziale
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w dziale 801 Oświata i wychowanie, w dziale
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz w dziale 926 Kultura fizyczna w zakresie przeniesień
między paragrafami wydatków bieżących.

Ponadto, zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie
gminy (§ 12 pkt 3 uchwały budżetowej dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu
klasyfikacji budżetowej, polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub
wydatków bieżących na majątkowe, jak również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi
z wyjątkiem wydatków bieżących i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na
przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do wprowadzania nowego zadania lub likwidacji
zadania istniejącego) wprowadzono zmiany w ramach:

a) działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia dotychczasowego
planu wydatków inwestycyjnych zadania pn. „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego” o kwotę
15.000,00 zł kosztem zmniejszenia planu wydatków bieżących;

b) działu 926 Kultura fizyczna zwiększając dotychczasowy plan środków przeznaczonych na realizację
zadania pn. „Budowa placu zabaw w Nużewku” o kwotę 10.400,00 zł; kosztem zmniejszenia planu wydatków
bieżących.

Id: 6025C0B7-F8E0-4429-8908-6DD1A4D9642B. Podpisany Strona 2




